



Preissenkung beim 7-fach Preissieger!

**Vescovino
Rosa Spritz**
0,75 Liter
(1.99 / l)



-25%

statt 1.99

1.49



Mini Berner Würstl
mit Emmentaler und Bauchspeck
250 g
(9.16 / kg)



-11%
statt 2.59
2.29



**Preissenkung beim
7-fach Preissieger!**



Antipasti Creme
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)



-6%
statt 1.59
1.49